
 

 
Piazza Vittorio Veneto, 11 -  24060 Castelli Calepio (BG) - Tel. +39 035 847 029 - Fax +39 035 449 4670 - Sito istituzionale: www.iccalepio.edu.it 

e-mail ministeriale: bgic838007@istruzione.it - PEC ministeriale: bgic838007@pec.istruzione.it  e-mail segreteria: segreteria@iccalepio.edu.it 
Codice Meccanografico bgic838007 - Codice Fiscale 95118690163 - Codice Univoco UFGBEH 

 

Prot. n. (vedi segnatura)                                   
 

- AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO 
DI ISTITUTO ELETTI   

                            
                                          _______________________________(nomina) 

 

- ALL’ALBO E SITO WEB 
 

                 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Consiglio d’istituto 
                    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTI i risultati delle elezioni del 21 e 22 novembre 2021; 
 Vista l’art. 4 dell’O.M. n° 267 del 04 agosto 1995; 
 Visti gli artt. 8 e 10 del D.L. 16 aprile 1994, n.297; 
 VISTO l’art. 45, 46 e 47 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 
 VISTI gli art. 23-28 del D.P.R. 416 del 31 maggio 1974; 
 CONSIDERATO che non è pervenuto alcun ricorso avverso ai risultati delle elezioni entro 5 giorni  
   dalla data della proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 
 

  Il Consiglio d’Istituto di questa istituzione scolastica per il triennio 2021/22 – 2022-23 – 2023/24 
  è così costituito: 

 

 
Membro di diritto  

 
        DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
 
Componente “DOCENTI” 

1 CIRILLO PATRIZIA 

2 SALA ELENA 

3 METELLI FRANCESCO 

4 CATTINORI LAURA 

5 MOROTTI ELENA 

6 BELLI CLARA 

7 SIGNORELLI LAURA 

8 BONA ALESSIO 

 
 
 
 
Componente “GENITORI” 

1 PERLETTI DANIELA 

2 CALVO ANGELO 

3 BOFFELLI MARIA 

4 EPIFANI ALESSANDRO 

5 CARMINATI ROBERTA 

6 SPATAFORA MARGHERITA 

7 RAVELLI ESTER MARIA TERESA 

8 LO PRESTI ROSALIA 

Componente “PERSONALE ATA” 
1 DOSSI MILENA 

2  MARGIOTTA FEDERICO 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Silvestro Marotta 

                              Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

 


		2021-11-29T10:28:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SILVESTRO MAROTTA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




